
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009122 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42 

TOTAL DO PROCESSO: 61.992,00 

TRE3 AVENTAIS HOSPITALARES LTDA 41.388.986/0001-04 61.992,00 

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 070 

Marca: TRE3A 

 

Total: 61.992,00 

tem: 1 Unidade: Und 

  

Modelo: AVENTAL 

 

Descrição: Avental descartável em TNT, manga longa, gramatura 40, 100% polipropileno. 

Quantidade: 17.712 Valor Unit.: 3,50 Total tem: 61.992,00 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/255823cccf934c0ca0d2e39  1 e3e2cf2a.pdf 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 12/071202220:55 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 12/07/202220:55 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento; Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento; Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário; 12107/2022 20:55 Documento; Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0l&de2e01  ba4b768534b75e30c05f6b.pdf 

Horário; 12/07/2022 20:55 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço; http;//Ianceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/65b4c8c2585641 b49264c02065817dc1 .pdf 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f3399da52d04d358a0d1be9a  15ec26d.pdí 

Horário: 12/07/2022 20:55 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço; http://Ianceeletronico.blobcore.WindoWS.netiparticipantdoCUmentS/d2c48cbc7621446d92ccaf43824ba1  d0.pdf 

Gerado em: 01/09/2022 11:34:10 1 de 2 



), 
144 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

biob core .wi ndows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Horário: 12/07/2022 20:55 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  12/07/2022 20:55 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  12/07/2022 20:55 

Endereço: httpj/lanceeletronico. 

Horário: 12/07/2022 20:55 

Endereço: http:I/larceeletronco. 

Horário: 12/07/2022 20:55 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  12/07/2022 20:55 

Endereço: http://lanceeletronico. 

V—Niorárlo: 12/07/2022 20:55 

Endereço: http:1/lanceeletronico 

Horário: 12/07/2022 20:55  

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/438 1 ccd565744904a16c87109a759e6d.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/8050f89718ab4733bd93346a29e5bd23.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocuments/5e8ef80ff9604e23ac7da2d0a0ba8920.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/b26de0227a0b4e038e410406897346e5.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net1participantd0cument517bdf2894407147d7bb162efa1 fb9d561 .pdf 

Outros documentos 

netipart1cipantdocuments1f12064272579443ea6c23905aa212b86.rar 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/8c5b6c5f09034cfb951f80cf1 a995c35.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nellpartiCipantdOcUments/7448ab8d978f45e0a397631  bb098c320.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/09/2022 11:34:10
2 de 2 


